

NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUM

Olga Vallimets töötab Narva Pähklimäe Gümnaasiumis klassiõpetajana, õpetab I ja II kooliastmes eesti keelt ja õppeaineid eesti keeles: loodusõpetust, muusikat, kunsti ja tööõpetust.



Olga Vallimets on kogemustega juhtivõpetaja, kes pedagoogiliselt ja meetoodiliselt oskuslikult ehitab üles õppeprotsessi, üks pedagoogidest, kes esimesena alustas LAK meetoodika kasutamist oma õppetundides. Pidevalt täiendab end erinevatel kursustel, mis on seotud lõimitud aine- ja keeleõppega (LAK), otsib ja katsetab LAK meetoodika uusi võimalusi.

Tugevaks küljeks õpetamisel õppeaineid eesti keeles on Olgal õpetaja oskus integreerida erinevate valdkondade õppeaineid: keel, loodusteaduslik suund, kunst ja tööõpetus. Õppetunnis väljub õpetaja ühe õppeaine õpetamise raamest, tund annab õpilastele võimaluse näha ümbritseva maailma

terviklikku pilti. Olgat iseloomustab vastutustundlik ja mõtisklev suhtumine õppetundide ettevalmistamisse ja läbiviimisesse. Kahe aasta jooksul on ta üks aktiivsetest osavõtjatest vabariiklikust projektist „Vene õppekeele kooli valikud toetada õpilaste toimetulekut põhikoolijärgses eestikeelses õppes“, mis seob meie gümnaasiumi mitmete partnerkoolidega. Antud projekti raames osales Olga aktiivselt erinevates seminarides, praktikumides, projekti õppeüritustel, viis läbi avatud üritusi ja meister-klasse nii partnerkoolide õpetajatele, kui ka õpilastele. Igal aastal osaleb ta LAK-õppe nädalal, kus viib läbi lahtiseid tunde linna koolide kolleegidele, jagab oma töökogemusi.

Sellel õppeaastal jagas ta avalikult oma töökogemusi kooli kolleegidele LAK-õppest - õpetamisest, õpetamise võtete meetoodikast, samuti õppematerjalide infopanga loomisest, mis on avatud kooli kõikidele õpetajatele. Ta on näidanud end kui loominguiline õpetaja - õppeaasta jooksul viis läbi õpilaste tööõpetuse ja kunstiõpetuse tööde temaatilisi näitusi, mis on seotud eesti rahvakalendri tähtpäevadega.

Olga Vallimets loob autorina õppevahendit – tööraamatut I ja II klasside õpilastele loodusõpetuse ja eesti keele funktsionaalse lugemise kohta.

Olga Vallimets – vastutustundlik, töökas õpetaja, enesekriitiline oma tegevuse suhtes, otsib uusi võimalusi LAK meetoodikas.

Sellel aastal esitab pedagoogiline kollektiiv Olga Vallimetsa kui parimat õpetajat Aasta Õpetaja 2015 (LAK-õpetaja nominatsioonile).